
Отчет за период (23.02.21 10:00 - 24.03.21 10:00)

Сформирован 23.03.2021 в 10:22:32 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 0F043E78F92C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 675; T дог., °C 0;

Q дог.= 50 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 65308,8

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1095103 м3; Vру=162655 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 23.02 -24.02.21 10:00 1011 1096114 65332,8    1011 0 39AB998C24,0

2 24.02 -25.02.21 10:00 1022 1097136 65356,8    1022 0 2641953F24,0

3 25.02 -26.02.21 10:00 1037 1098173 65380,8    1037 0 74831FD524,0

4 26.02 -27.02.21 10:00 1047 1099220 65404,8    1047 0 EDBFAF4324,0

5 27.02 -28.02.21 10:00 1001 1100221 65428,8    1001 0 2748FFB724,0

6 28.02 -01.03.21 10:00 989 1101210 65452,8    989 0 2208AA1024,0

7 01.03 -02.03.21 10:00 958 1102168 65476,8    958 0 B245366E24,0

8 02.03 -03.03.21 10:00 936 1103104 65500,8    936 0 FBF81D5824,0

9 03.03 -04.03.21 10:00 837 1103941 65524,8    837 0 FF7BDD8424,0

10 04.03 -05.03.21 10:00* 817 1104758 12,8  2 817 0 6A1D8E0024,0

11 05.03 -06.03.21 10:00* 776 1105534 36,8  2 776 0 E26DEBB324,0

12 06.03 -07.03.21 10:00 834 1106368 60,8    834 0 8D6FFE2C24,0

13 07.03 -08.03.21 10:00 876 1107244 84,8    876 0 82F8187024,0

14 08.03 -09.03.21 10:00 838 1108082 108,8    838 0 E4AAF44D24,0

15 09.03 -10.03.21 10:00 793 1108875 132,8    793 0 C023620924,0

16 10.03 -11.03.21 10:00* 812 1109687 156,8  2 812 0 7E7FB76124,0

17 11.03 -12.03.21 10:00 897 1110584 180,8    897 0 00DFC40024,0

18 12.03 -13.03.21 10:00* 907 1111491 204,8  2 907 0 5524049624,0

19 13.03 -14.03.21 10:00* 860 1112351 228,8  2 860 0 E9E612B924,0

20 14.03 -15.03.21 10:00 865 1113216 252,8    865 0 869279FA24,0

21 15.03 -16.03.21 10:00* 824 1114040 276,8  2 824 0 E600DF2C24,0

22 16.03 -17.03.21 10:00 775 1114815 300,8    775 0 C383129924,0

23 17.03 -18.03.21 10:00 752 1115567 324,8    752 0 FADE012724,0

24 18.03 -19.03.21 10:00 754 1116321 348,8    754 0 D689F0E824,0

25 19.03 -20.03.21 10:00 704 1117025 372,8    704 0 11BEC2C124,0

26 20.03 -21.03.21 10:00 676 1117701 396,8    676 0 6D34C62424,0

27 21.03 -22.03.21 10:00 681 1118382 420,8    681 0 7F6BA76224,0

28 22.03 -23.03.21 10:00 727 1119109 444,8    727 0 A31E92DB24,0

29 23.03 -24.03.21 10:00* 0

ИТОГ за период (23.02.21 10:00 — 24.03.21 10:00)

Итог

м3

24006
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м3
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0
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0

Tнс0 (29)

мин

1440
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0

Tвкл (29)

сут

28,0

CRC 9327FE62
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 23.02 -24.02.21 10:00 7,7 670,13 14465332,8 162799 0 00

2 24.02 -25.02.21 10:00 6,1 671,39 14565356,8 162944 0 00

3 25.02 -26.02.21 10:00 7,1 672,95 14765380,8 163091 0 00

4 26.02 -27.02.21 10:00 6,3 671,59 14865404,8 163239 0 00

5 27.02 -28.02.21 10:00 9,7 672,00 14465428,8 163383 0 00

6 28.02 -01.03.21 10:00 12,5 672,04 14365452,8 163526 0 00

7 01.03 -02.03.21 10:00 12,6 672,40 13965476,8 163665 0 00

8 02.03 -03.03.21 10:00 11,4 671,99 13665500,8 163801 0 00

9 03.03 -04.03.21 10:00 17,2 671,97 12365524,8 163924 0 00

10 04.03 -05.03.21 10:00* -79748

1,6

-18395

63,00

12112,8 164045 0 00

11 05.03 -06.03.21 10:00* 20,5 673,17 11636,8 164161 0 00

12 06.03 -07.03.21 10:00 17,1 674,00 12260,8 164283 0 00

13 07.03 -08.03.21 10:00 15,6 673,16 12884,8 164411 0 00

14 08.03 -09.03.21 10:00 13,6 673,69 122108,8 164533 0 00

15 09.03 -10.03.21 10:00 19,4 673,22 118132,8 164651 0 00

16 10.03 -11.03.21 10:00* 18,7 672,44 120156,8 164771 0 00

17 11.03 -12.03.21 10:00 12,8 672,31 130180,8 164901 0 00

18 12.03 -13.03.21 10:00* 11,1 673,56 130204,8 165031 0 00

19 13.03 -14.03.21 10:00* 15,4 674,73 126228,8 165157 0 00

20 14.03 -15.03.21 10:00 14,5 674,87 125252,8 165282 0 00

21 15.03 -16.03.21 10:00* 14,6 674,76 120276,8 165402 0 00

22 16.03 -17.03.21 10:00 18,3 675,03 114300,8 165516 0 00

23 17.03 -18.03.21 10:00 18,9 675,74 111324,8 165627 0 00

24 18.03 -19.03.21 10:00 18,2 675,15 111348,8 165738 0 00

25 19.03 -20.03.21 10:00 22,6 673,52 106372,8 165844 0 00

26 20.03 -21.03.21 10:00 23,0 672,88 101396,8 165945 0 00

27 21.03 -22.03.21 10:00 23,8 674,02 103420,8 166048 0 00

28 22.03 -23.03.21 10:00 20,6 674,69 108444,8 166156 0 00

29 23.03 -24.03.21 10:00*

ИТОГ за период (23.02.21 10:00 — 24.03.21 10:00)

Vру (29)

м3

3501

PIN-код 2548 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

-28466,9 -65049,48
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25224

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2548 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


